
K I V O N A T 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

35/2021. (II. 11.) sz. határozata 
 

Kazinczy u. 4. szám alatti önkormányzati bérlemény kéményfelújítása 
 
 
A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a frakcióvezetőkkel és az 
alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció, valamint a Komló Összeköt Egyesület 
frakció támogató véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-
testületének hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat a Kazinczy u. 4. szám alatti önkormányzati bérlemény 
kéményfelújítására vonatkozó kivitelező kiválasztása során eltekint a beszerzési szabályzat 
alkalmazásától.  
 

2. Komló Város Önkormányzat a „Kazinczy u. 4. szám alatti önkormányzati bérlemény 
kéményfelújítása” tárgyban Németh Zoltán egyéni vállalkozóval bruttó 381.000,- Ft 
felújítási összeggel vállalkozási szerződést köt, 2021. március 15. napját követő fizetési 
határidő mellett. 
 

3. Komló Város Önkormányzat a Kazinczy u. 4. szám alatti önkormányzati bérlemény 
kéményfelújításához szükséges bruttó 381.000,- Ft összeget a 2021. évi költségvetés 
terhére biztosítja.  
 

4. Komló Város Önkormányzat utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy az előirányzatot a 2021.  
évi költségvetési rendeletbe tervezze be. 

 

Határid ő: 2021. február 15. 
Felelős:  Polics József polgármester 

   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
 

Komló, 2021. február 11. 
 

Polics József 
polgármester 

 
 


